COOPERATIVA DE CRÉDITO DO CENTRO SUL RONDONIENSE - SICOOB
CREDIP

EDITAL DE ELEIÇÃO DE DELEGADO SUPLENTE

 O Presidente da Cooperativa de Crédito do Centro Sul Rondoniense –
SICOOB CREDIP, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social,
INFORMA que será realizada eleição para DELEGADO SUPLENTE do PA 37
- Nova União - MT, mandato de março de 2025 até dezembro de 2027. Os
cooperados interessados em se candidatar deverão procurar o gerente do PA
para obter o Regimento de Delegados e registrar sua inscrição. A candidatura
será individual e independente:

I. As inscrições terão início em 10 de fevereiro de 2025, podem ser
realizadas junto ao gerente do PA ou no decorrer da pré-assembleia,
desde que seja antes do período de votação;

II. A votação será realizada de forma presencial na pré-assembleia dia
12/03/2025;

III. Os candidatos devem observar os requisitos de elegibilidade disposto no

Estatuto Social e Regimento Interno de Delegados da Sicoob Credip.

Pimenta Bueno/RO, 10 de fevereiro de 2025.

 Oberdan Pandolfi Ermita

Presidente do Conselho de Administração

D4Sign 911c080d-db5c-4e63-af35-e1ad3ea6e526 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

		2025-02-10T15:23:44-0300